trentunomilatrecentosessantaquattro/00) a favore del Consorzio Stabile EVOLVE 

con sede legale in Roma, Viale Liegi 7 P.I. 11742790154, accreditando le somme sul 

seguente IBAN: IT43P 01030 02837 000000411249 di cui si attesta la rispondenza, ed € 

6.900,08 (euro seimilanovecento/08) a titolo di IVA al 22%, secondo le vigenti 

normative relative allo split payment. 

art. 2) Ai sensi dell'art. 68 comma 6 della Lr del 12/08/2014 n. 21 e successive modifiche ed 

integrazioni, le informazioni di cui al presente D.R.A. sono pubblicate nel sito internet di